
 

Strana č. 1 ze 6 
 

 

*CRDUX00EEZGM* 
CRDUX00EEZGM 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, 121 06 PRAHA 2 VINOHRADY 
Sp. zn.: MP-SDP0783/17 V Praze dne:  28.05.2019 
Č. j.: DUCR-28548/19/Kj Telefon: 602 149 922 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Jitka Kotásková E-mail: kotaskova@ducr.cz 
 

O P R A V N É  R O Z H O D N U T Í  
Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah, podle § 7 odst. 1 zákona 
a podle § 15 zákona č. 183/20066 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen stavební zákon), 

o p r a v u j e  

podle ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnutí - 
stavební povolení - č. j. DUCR-14173/19/Kj ze dne 13. března 2019, které nabylo dne 23. dubna 2019 
právní moci. 

V rozhodnutí Drážního úřadu DUCR-14173/19/Kj ve věci vydání stavebního povolení na stavbu 
dráhy: 

Duchcov, Háj u Duchcova, Horní Litvínov, Hrdlovka - Nový Dvůr 
“Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova - Litvínov“   

 
je ve výrokové části chybně uveden seznam objektů E.1.4 Mosty, propustky a zdi (nesprávně uveden SO 55-
22-01Silniční most v ev. km 54,710):   
 
E.1.4 Mosty, propustky a zdi  
SO 51-20-01 Železniční most v ev. km 43,774 
SO 51-20-02 Železniční most v ev. km 46,075 
SO 51-20-03 Železniční most v ev. km 46,242 
SO 52-20-01 Železniční most v ev. km 46,629 
SO 53-20-01 Železniční most v ev. km 47,684 
SO 53-20-02 Železniční most v ev. km 50,195 
SO 55-22-01 Silniční most v ev. km 54,710 
SO 55-20-01 Železniční most v ev. km 54,816 – přestavba na propustek 
SO 51-21-02 Propustek v ev. km 45,110 
SO 51-21-03 Propustek v ev. km 45,290 
SO 52-21-02 Propustek v ev. km 47,494  
SO 52-21-03 Propustek v ev. km 47,615  
SO 53-21-01 Propustek v ev. km 48,525  
SO 53-21-02 Propustek v ev. km 48,795  
SO 55-21-01 Propustek v ev. km 54,150  
  
Správně má být ve výroku v níže uvedené části seznamu objektů uvedeno: 
E.1.4 Mosty, propustky a zdi  
SO 51-20-01 Železniční most v ev. km 43,774 
SO 51-20-02 Železniční most v ev. km 46,075 
SO 51-20-03 Železniční most v ev. km 46,242 
SO 52-20-01 Železniční most v ev. km 46,629 
SO 53-20-01 Železniční most v ev. km 47,684 
SO 53-20-02 Železniční most v ev. km 50,195 
SO 55-20-01 Železniční most v ev. km 54,816 – přestavba na propustek 
SO 51-21-02 Propustek v ev. km 45,110 
SO 51-21-03 Propustek v ev. km 45,290 



 

Strana č. 2 ze 6 
 

SO 52-21-02 Propustek v ev. km 47,494  
SO 52-21-03 Propustek v ev. km 47,615  
SO 53-21-01 Propustek v ev. km 48,525  
SO 53-21-02 Propustek v ev. km 48,795  
SO 55-21-01 Propustek v ev. km 54,150  
  

Stavebník: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1, IČ: 709 94 
234 
 
Zástupce stavebníka: 

SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00  Praha 4, IČ: 045 98 555 

O d ů v o d n ě n í :  

Drážní úřad vydal dne 13. března 2019 stavební povolení č.j. DUCR-14173/19/Kj. Toto stavební 
povolení nabylo právní moci dne 23.4.2019. Jelikož v písemném vyhotovení stavebního povolení došlo 
k nesprávnému uvedení stavebních objektů – ve výrokové části rozhodnutí byl chybně uveden stavební 
objekt SO 55-22-01 Silniční most v ev. km 54,710, rozhodl Drážní úřad z moci úřední tak, jak je uvedeno 
ve výrokové části tohoto rozhodnutí.  

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání, podle ustanovení § 81 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí k Ministerstvu dopravy ČR, podáním u Drážního úřadu, sekce stavební, oblast Praha, 
Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 - Vinohrady. Právo podat odvolání proti opravnému rozhodnutí má pouze 
účastník, který jím může být přímo dotčen. 
 
 

Ing. Miroslav Hron 
  ředitel územního odboru Praha 

 

 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den 
vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední desce 
Drážního úřadu. 

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto: 

 Drážní úřad – zde, zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 
správního řádu 

 Městský úřad Litvínov 
 Městský úřad Lom 
 Městský úřad Osek 
 Městský úřad Duchcov 
 Obecní úřad Louka u Litvínova 



 

Strana č. 3 ze 6 
 

 Obecní úřad Mariánské Radčice 
 Obecní úřad Háj u Duchcova 
 Obecní úřad Jeníkov 

 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení:  
 
podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona 

 Ústecký kraj,  Velká Hradební 48/3118,  40002 Ústí nad Labem 
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Chomutov,  Kochova 3975,  43001 Chomutov 1 
 Obec Háj u Duchcova,  Kubátova 155,  41722 Háj u Duchcova 
 Město Duchcov,  nám. Republiky 20/5,  41901 Duchcov 
 Město Litvínov,  nám. Míru 11,  43691 Litvínov 
 Město Lom,  nám. Republiky 13/5,  43511 Lom 
 Obec Jeníkov,  Jeníkov 52,  41724 Jeníkov 
 Coal Services a.s.,  V. Řezáče 315,  43467 Most 
 Město Osek,  Zahradní 246,  41705 Osek 
 Jarina  Eduard, Ing., Podkrušnohorská 16/748, 43511 Lom u Mostu 1 
 Horák  Zdeněk, Saběnice, Havraň 3, 43401 Most 1 
 Obec Mariánské Radčice,  Komenského 4,  43532 Mariánské Radčice 
 Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci,  Třanovského 622/11,  16300 Praha 6 
 Lesy Čr, s. p.,  Přemyslova 1106/19,  50168 Hradec Králové 
 Povodí Ohře, státní podnik,  Bezručova 4219/,  43003 Chomutov 
 Palivový kombinát Ústí, státní podnik,  Hrbovická 2,  40339 Chlumec u Ústí nad Labem 
 ELTODO  a.s.,  Novodvorská 1010/14,  14201 Praha 
 České dráhy, a.s.,  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,  11000 Praha 1 
 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  Rašínovo nábřeží 390/42,  12800 Praha 
 Státní pozemkový úřad,  Husinecká 1024/11a,  13000 Praha 3 
 SAGASTA s.r.o.,  Novodvorská 1010/14,  14200 Praha 4 
 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  Ruská 260/13,  41703 Dubí 
 Agro Lišnice s.r.o., Lišnice 1, PSČ 434 01 
 Gifin s.r.o.,  Domažlická 194/1123, Skvrňany, 318 00 Plzeň 
 GOLF RESORT BARBORA a.s., 41724 Jeníkov, Oldřichov 226 
 Plachá Hana, Svobody 282, 41705 Osek u Duchcova 
 Sedlár Štefan, Zelenkov 256, 41722 Háj u Duchcova 
 Poláková Miloslava, Zahradnictví 7, 41901 Duchcov 
 Tomšíčková Blanka, Švěrmova 374, 41705 Osek u Duchcova 
 Klasz Jan, U Lesa 707, 41705 Osek u Duchcova 
 Klaszová Jaroslava, U Lesa 707, 41705 Osek u Duchcova 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  
razítko   

 



 

Strana č. 4 ze 6 
 

 Košek Pavel, Stará Střelná 129, 41723 Košťany u Teplic 
 Jarinová Helena, Jiráskova 396, 43601 Litvínov 
 Koníček Vlastmil, 155, 68604 Kunovice 
 Balíček Miroslav, Ing., Tyršova 444, 41705 Osek u Duchcova 
 Obec Louka u Litvínova,  Sokolovská 127,  43533 Louka u Litvínova 

podle § 109 písm. e), f) stavebního zákona – vlastníci sousedních nemovitostí nebo staveb na nich nebo ti, 
kteří mají k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich právo odpovídající věcnému břemenu: 

 
k.ú. Osek u Duchcova: 

119/1, 120/1, 120/1, 120/7, 120/7, 120/8, 120/9, 122/3, 505/10, 505/12, 505/13, 505/3, 505/8, 506/2, 506/3, 
514/9, 529/1, 529/2, 529/3, 530/3, 532/2, 537/19, 537/23, 537/24, 537/6, 538/2, 538/4, 538/7, 538/8, 538/9, 
56, 59, 67/1, 69, 74/1, 758/6, 759, 76, 767/15, 767/16, 767/17, 767/20, 767/21, 767/22, 767/24, 767/25, 
767/5, 77, 79, 802, 804/2, 805/1, 805/2, 853/4, 855/2, 855/4, 856/2, 863/4, 867/1, 867/2, 868/1, 897/7, 909/2, 
909/3, 909/4, 909/6, 918, 930/1, 933/1, 933/2, 933/4, 933/8, 934/12, 934/13, 934/14, 934/15, 934/16, 934/17, 
934/18, 934/19, 934/20, 934/21, 934/22, 934/5, 935/13, 935/14, 952, st. 1289, st. 285/1, st. 370/3, st. 605, st. 
706, 

 
k.ú. Oldřichov u Duchcova: 

104/5, 105/5, 338/10, 345/1, 345/19, 345/2, 345/20, 345/21, 345/22, 345/3, 363/2, 363/3, 371/2, 371/3, 
371/6, 388/1, 388/2, 394/3, 394/8, 396, 409/1, 409/2, 412/1, 412/2, 414/4, 436/1, 504/12, 504/34, 504/5, 
505/1, 505/2, 505/2, 507, 516/6, 538/4, 538/5, 555/1, 555/2, 568, 574/1, 574/14, 574/6, 577/28, 578/13, 
578/15, 578/16, 578/17,578/18, 578/19, 578/5, 578/6, 578/7, 78/4, 82/1, 82/2, 82/7, 83/2, 83/3, 84/1, 91/2, 
91/4, 93, 95/1, 95/2, 95/3, 96/1, 97/1, 97/3, 98/1, 98/2, 99/2, st. 107, st. 116, st. 219, st. 297, st. 302, st. 303, 
st. 50, st. 57, st. 94, 
 
k.ú. Háj u Duchcova: 

1069/1, 1069/12, 1069/13, 1069/14, 620/3, 622/5, 622/6, 622/7, 623, 631/1, 635, 641/1, 642/1, 642/2, 642/3, 
646, 647/7, 653/8, 658/1, 658/10, 658/11, 658/15, 658/16, 658/18, 658/19, 658/3, 658/33, 658/34, 658/36, 
658/8, 667/1, 667/2, 669/12, 669/13, 669/14, 669/15, 669/16, 669/17, 669/18, 669/2, 669/24, 669/25, 669/4, 
669/5, 669/7, 672/1, 680/11, 874, 876/1, 902/1, 908/5, 910/3, 910/4, 
 
 
 
 
k.ú. Jeníkov u Duchcova: 

101/1, 101/2, 103/1, 104/2, 104/3, 104/5, 105/1, 106/1, 106/2, 107/5, 117/1, 133/1, 133/4, 133/6, 140, 146/1, 
146/3, 146/6, 146/8, 158/1, 161/1, 161/4, 177/2, 177/45, 245/3, 262/1, 266/4, 277/1, 277/3, 277/4, 277/5, 
294/1, 294/3, 294/4, 294/5, 296/1, 296/3, 297, 298/1, 298/2, 298/3, 299/1, 299/2, 300, 301/1, 301/2, 302/1, 
306/1, 307/1, 309, 311/1, 311/2, 317/1, 317/3, 317/5, 317/6, 317/7, 323/1, 323/4, 323/7, 331/3, 331/6, 338/1, 
338/3, 351/3, 351/7, 398/5, 411/1, 417/1, 422, 425/4, 46/2, 48/14, 48/2, 48/3, 49/3, 52/2, 52/3, 55, 575/2, 
58/3, 58/6, 58/7, 59/1, 59/2, 59/3, 59/4, 59/5, 591/9, 592/1, 592/2, 595/3, 595/7, 595/8, 595/9, 597/3, 598/3, 
60/2, 601/3, 601/5, 601/8, 604/1, 604/1, 604/2, 604/3, 609/3, 609/4, 61/3, 621, 622, 623/1, 624/4, 628, 638, 
639, 65/2, 65/3, 65/6, 66/3, 662, 671, 69/1, 69/10, 69/12, 69/19, 69/2, 69/20, 69/21, 69/22, 69/32, 69/34, 
69/4, 69/6, 70/2, 70/8, 72/1, 73/1, 73/3, 73/4, 73/6, 99/1, 99/2, 99/3, st. 100/1, st. 116, st. 88, 
 
k.ú. Duchcov: 

2959/16, 2972/2, 2973, 2975, 2977/1, 2988/2, 2989/42991/2, 2992, 2993/2, 2994, 2995, 2996/1, 2997, 2998, 
3000/5, 3001, 3005/1, 3006/1, 3007/1, 3008/1, 3009/1, 3010/1, 3010/2, 3011/4, 3011/5, 3014, 3015, 3021/2, 
3022, 3023, 3025, 3027/1, 3027/2, 3027/5, 3027/6, 3027/7, 3027/8, 3028/7, 3029, 3030, 3059/1, 776/1, 
 
k.ú. Horní Litvínov: 

126/41, 126/70, 126/72, 126/75, 126/80, 126/86, 126/87, 139/10, 139/11, 139/12, 142/1, 147/1, 147/3, 148/1, 
148/2, 149, 152/1, 152/2, 152/3, 152/4, 152/5, 152/6, 152/7, 153, 154/1, 156, 157/13, 157/5, 157/6, 157/7, 
157/8, 159, 2286/1, 2286/6, 2292/1, 2292/124, 2292/125, 2292/126, 2292/127, 2292/128, 2293/37, 2293/58, 
2293/59, 2294, 2297/1, 2309/2, 2310, 2311, 2312/2, 2312/23, 2312/25, 2312/27, 2312/29, 2312/3, 2312/6, 



 

Strana č. 5 ze 6 
 

2312/63, 2312/64, 2312/69, 2312/71, 2312/8, 2313/1, 2313/28, 2313/6, 2314/2, 2314/3, 2314/4, 2314/5, 
2314/6, 2314/7, 2316/1,2317/1, 2317/10, 2317/11, 2317/13, 2317/15, 2317/17, 2317/3, 2317/5, 2317/7, 
2317/9, 2321/10, 2321/3, 2354/1, 2354/128, 2354/134, 2354/4, 2354/5, 2354/78,2355, 2356/2, 2368/3, 
2368/6, 2368/7, 2375/2, 2378/1, 2378/25, 2378/27, 2379/10, 2379/12, 2379/5, 2380/1, 2380/2, 2380/3, 
2382/1, 2382/12, 2382/3, 2382/7, 2382/8, 2382/9, 2383/1, 2396/249, 2396/250, 2396/251, 2486/1, 2550/1, 
2559/9, 2560/2, 2560/3, 2561/1, 2561/3, 2561/4, 2564/1, 2564/2, 2564/3, 2564/5, 2570/1, 2579/1, 2579/2, 
2580/2, 2583/11, 2583/12, 2583/17, 2583/2, 2583/26, 2583/27, 2583/31, 2583/5, 2585/2, 2586/4, 2586/5, 
2587/2, 2587/3, 2589, 2591/1, 2591/2, 2592/1, 2806, 2808, 2845, 2846/2, 2920/1, 2920/4, 
k.ú. Hrdlovka – Nový Dvůr: 

228/4, 228/5, 229/1, 229/2, 241/1, 244/1, 247/2, 251/1, 254/1, 254/3, 257, 259, 263/19, 263/20, 263/21, 
263/23, 263/24, 263/25, 263/26, 263/29, 263/81, 427/3, 427/4, 436/3, 436/4, 442/2, 448/1, 448/4, 448/5, 
825/1, 825/2, 825/3, 826/2, 826/4, 882/3, 882/4, 893, 895/1, 895/12, 895/19, 895/20, 896/4, 897/10, 897/12, 
897/13, 897/14, 897/8, 897/9, st. 138, st. 285, st. 286, 
 
k.ú. Hrdlovka: 

920/10, 920/11, 920/14, 920/15, 920/8, 920/9, 948/1, 949/1, 950/1, 
 
k.ú. Libkovice u Mostu: 

1156/3, 1206/1, 1206/2, 1225/1, 1225/2, 1225/3, 1225/5, 1225/6, 1237/21, 1237/23, 1237/3, 1237/31, 
1237/32, 1237/8, 1237/9, 363/23, 363/24, 363/25, 368/1, 368/4, 373/10, 373/11, 373/8, 374/3, 374/8, 375, 
379/8,  
 
k.ú. Lom u Mostu: 

1521/1, 1522/2, 1522/5, 1523/16, 1523/19, 1523/20, 1523/4, 1523/6, 1538, 1547/1, 1547/2, 1559, 1562/2, 
1564/1, 1569/1, 1630/1, 1640/1, 1641/1, 1650/26, 1650/3, 1670/2, 1671/1, 1671/2, 1673/2, 1677/1, 1677/2, 
1680, 1688/1, 1692/1, 1692/12, 1692/9, 1696, 1705/1, 1706, 1721/1, 1740, 1741/1, 1872, 350/1, 353/1, 
354/17, 36/1, 36/3, 361/1, 361/6, 362/1, 368, 37/4, 37/5, 38/1, 40, 410/14, 411/39, 411/40, 411/41, 411/42, 
411/43, 411/44, 411/45, 411/46, 413/35, 416/1, 416/10, 416/11, 416/13, 416/16, 416/6, 416/6, 416/7, 416/8, 
416/9, 42/3, 42/4, 447/8, 447/9, 453/1, 453/2, 46/4, 470/2, 480/1, 487/2, 52/2, 548/1, 548/2, 548/6, 552/2, 
552/3, 585/1, 610/1, 78, 780/21, 790/11, 790/13, 790/15, 790/4, 800/2, 810/1, 810/3, 810/6, 822/7, 826/1, 
833/1, 840/1, 840/2, 840/3, 847/1, 847/2, 852/1, 877/2, 877/3, 877/8, 877/9, 880/2, 880/3, 881/4, 881/6, 90/1, 
94, st. 1359, st. 1360, st. 140, st. 166, st. 225, st. 226/2, st. 226/3, st. 446/1, st. 454, st. 563, st. 608/1, st. 609, 
st. 610, st. 611, st. 612, st. 613, st. 614, st. 615, st. 616, st. 621, st. 78/1, st. 78/2, st. 80,  
 
k.ú. Louka u Litvínova: 

100/5, 100/6, 100/7, 112/11, 112/4, 113/2, 115/2, 123/11, 123/13, 134/13, 142/1, 147/2, 161/1, 161/6, 161/7, 
162/3, 175, 206/1, 215/1, 436/11, 436/2, 436/6, 436/7, 453/11, 453/18, 453/31, 456/2, 456/3, 506/4, 552/1, 
552/2, 558/12, 558/5, 558/8, 685/9, 689/4, 689/5, 691/3, 693/2, 693/6, 695/3, 697/3, 704/1, 704/10, 704/2, 
704/8, 704/9, 715/4, 748/1, 753/2, 754, 766, 816/4, 816/5, 859, 864/11, 864/14, 864/3, 864/4, 864/6, 908, 
99/4, st. 129, st. 139, st. 368, st. 391, st. 392, st. 397, st. 59, 
 
k.ú. Mariánské Radčice: 

645/3, 689/1, 695/13, 695/16, 695/17, 695/6, 741/1, 741/4, 742/3,  
 

Dotčené orgány: 

 Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, ÚP Teplice,  Wolkerova 4,  41501 Teplice 1 
 Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje,  Horova 1340/10,  40001 Ústí nad Labem 1 
 Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,  Velká Hradební 3118/48,  

40002 Ústí nad Labem 2 
 Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství,  Velká Hradební 3118/48,  

40002 Ústí nad Labem 2 
 Městský úřad Litvínov,  Vodní 871,  43601 Litvínov 1 
 Magistrát města Teplice, odbor územního plánování a stavebního řádu,  nám. Svobody 2,  41501 

Teplice 



 

Strana č. 6 ze 6 
 

 Magistrát města Teplice, odbor dopravy,  Mírové náměstí 2970/7,  41595 Teplice 
 Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor Most, dopravní 

inspektorát,  V. Řezáče 224,  43475 Most 
 Městský úřad Litvínov, Odbor správních evidencí,  náměstí Míru 11,  43601 Litvínov 1 
 Městský úřad Osek, odbor výstavby a místního hospodářství,  Zahradní 246,  41705 Osek 
 Ministerstvo obrany,  Tychonova 221/1,  16000 Praha 

Na vědomí: 

 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  Dlážděná 1003/7,  11000 Praha 1 
 
Spis 


		2019-05-30T11:07:58+0000
	Not specified




